

BUDGET PRIMITIF 2018 – BUDGET CAMPING

BP 2018 - FONCTIONNEMENT CAMPING LE RIVAGE

DEPENSES					RECETTES				
CHAPITRES	C.A. 2016	BP 2017 + DM	C.A. 2017	BP 2018	CHAPITRES	C.A. 2016	BP 2017 + DM	C.A. 2017	BP 2018
011 Charges à caractère gal	6 573,73	18 098,00	15 612,67	19 100,00 €	7083 Locations	21 716,99 €	16 000,00 €	27 943,80 €	20 000,00 €
dont : 60 Achats	3 844,79	12 338,00	11 183,71	12 000,00 €	722 Immobilisations		5 000,00 €	- €	5 000,00 €
61 Services ext.	1 548,20	3 800,00	2 090,71	4 500,00 €	75 Produits divers	0,50 €		- €	
62 Autres services	952,40	1 660,00	1 364,43	1 600,00 €	77 Produits exceptionnels		1,28 €	- €	1,03 €
63 Impôts & taxes	228,34	300,00	973,82	1 000,00 €					
012 Charges de personnel	5 761,12	7 150,00	6 876,22	9 500,00 €					
65 Charges gestion courant	0,00	5,00	0,00	5,00 €					
66 Charges financières				- €					
67 Charges exceptionnelles				- €					
6811 Dot, aux amortissem	3 479,49	3 868,66	3 868,66	4 651,06 €	Sous total	21 717,49 €	21 001,28 €	27 943,80 €	25 001,03 €
022 Dépenses imprévues		20,34	0,00	1 471,94 €	002 Excédent antérieur		8 140,72 €	- €	9 726,97 €
TOTAL DEPENSES	15 814,34	29 142,00	26 357,55	34 728,00 €	TOTAL RECETTES	21 717,49 €	29 142,00 €	27 943,80 €	34 728,00 €
Excédent de clôture	2 437,43		1 586,25		Déficit de clôture				
TOTAL GENERAL	18 251,77	29 142,00	27 943,80	34 728,00 €	TOTAL GENERAL	21 717,49 €	29 142,00 €	27 943,80 €	34 728,00 €
<i>L'excédent de clôture s'élève à</i>			1586,25						
<i>Compte tenu d'un excédent reporté de</i>			8140,72						
<i>le nouvel excédent cumulé de fonctionnement s'élève à</i>			9 726,97 €						

**BP 2018 - INVESTISSEMENT
CAMPING LE RIVAGE**

DEPENSES				RECETTES			
Comptes	Prévu	Réalisé	BP 2018	Comptes	Prévu	Réalisé	BP 2018
020 Dépenses imprévues	915,22 €	- €	1 262,18 €	001 Résultat reporté	3 337,56 €	- €	9 611,12 €
2128 Autres terrain	5 000,00 €	- €	5 000,00 €	2805 Amortissements	720,00 €	720,00 €	720,00 €
2128 Autres terrains	5 000,00 €	2 187,60 €	8 000,00 €	28128 Amortissements			1 094,00 €
2153 Installations spéciales	6 291,00 €	- €		28135 Amortissements	1 476,06 €	1 476,06 €	1 476,06 €
2157 Aménagement	- €	4 478,40 €	- €	28157 Amortissements			896,00 €
2183 Matériel informatique	- €	929,10 €		28153 Amortissements	1 486,21 €	1 486,21 €	
				28183 Amortissements			465,00 €
				28184 Amortissements	186,39 €	186,39 €	
				1068 Autres réserves	10 000,00 €	10 000,00 €	- €
Total dépenses	17 206,22 €	7 595,10 €	14 262,18 €	Total recettes	17 206,22 €	13 868,66 €	14 262,18 €
Excédent de clôture		6 273,56 €		Déficit de clôture			
TOTAUX	17 206,22 €	13 868,66 €	14 262,18 €	TOTAUX	17 206,22 €	13 868,66 €	14 262,18 €
<i>L'excédent de clôture s'élève à</i>		6 273,56 €					
<i>Compte tenu d'un excédent reporté de</i>		3 337,56 €					
<i>le nouvel excédent cumulé d'investissement s'élève à</i>		9 611,12 €					